SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:         /QĐ-BV               Hoài Nhơn, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

  gói thầu Cung ứng sạc mực, mực nước màu và vật tư tin học năm 2023

phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc Hội khóa XIII, kỳ họp thứ

6 thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày

29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý sử

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành

kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 54/1998/QĐ-UB ngày 04/7/1998 của UBND tỉnh Bình

Định về việc thành lập Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn và chức năng, quyền hạn,

nhiệm vụ của Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 3951/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của Ủy Ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt phương án tự chủ tài chính đối với Bệnh viện

Mắt, Bệnh viện đa khoa tỉnh và Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn thuộc Sở Y

tế giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-BV ngày 03/02/2023 của Giám đốc Bệnh viện

về việc phê duyệt dự toán gói thầu Cung ứng sạc mực, mực nước màu và vật tư tin

học năm 2023 phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-BV ngày 20/02/2023 của Giám đốc Bệnh viện

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung ứng sạc mực, mực

nước màu và vật tư tin học năm 2023 phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh viện

ĐKKV Bồng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 183/QĐ-BV ngày 14/03/2023 của Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn về việc phê duyệt E-HSMT-SMVTTH-2023 của gói thầu Cung ứng sạc

mực, mực nước màu và vật tư tin học năm 2023 phục vụ công tác chuyên môn của

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn;

Xét theo đề nghị của Tổ thẩm định thầu tại Báo cáo thẩm định số 08/BC-

TTĐT ngày 08/5/2023 về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung

ứng sạc mực, mực nước màu và vật tư tin học năm 2023 phục vụ công tác chuyên

môn của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn và các tài liệu liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung ứng sạc mực,

mực nước màu và vật tư tin học năm 2023 phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh

viện ĐKKV Bồng Sơn theo hình thức đấu thầu rộng rãi trong nước qua hệ thống

mạng đấu thầu Quốc gia, cụ thể như sau:

1. Nhà thầu được lựa chọn:

Cửa hàng Thiết bị máy văn phòng Sao Mai

Địa chỉ: Tổ 5A - KV5 - P. Nguyễn Văn Cừ- Tp.Quy Nhơn- Bình Định.

2. Tổng giá trị đề nghị trúng thầu: 169.790.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm

sáu mươi chín triệu bảy trăm chín mươi nghìn đồng chẵn./.)

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám, chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn.

Điều 2. Giao cho phòng VT-TBYT chịu trách nhiệm phối hợp với phòng

TC-KT tham mưu cho Giám đốc việc ký kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu đã

được phê duyệt tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Trưởng phòng VT-TBYT, trưởng phòng TC-KT, Cửa hàng Thiết bị

máy văn phòng Sao Mai và các khoa phòng, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:

   - Như điều 3;

   - Lưu: VT.

                                     GIÁM ĐỐC

                                  Trần Quốc Việt

      Phụ lục

DANH MỤC TRÚNG THẦU

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BV ngày        /5/2023

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn)

ST

T

Tên mặt

hàng
ĐVT

Nhãn hiệu/ HSX/

Xuất xứ
Mô tả hàng hóa

Số

lượng

 Đơn giá

(VNĐ)

 Thành

tiền

(VNĐ)

I Sạc mực

88.500.000

01
Sạc mực máy

in Canon/HP
Hộp

Nhãn hiệu: Winmax

HSX: Công ty

TNHH Thương mại

– dịch vụ Lộc Hưng

Xuất xứ: Việt Nam

Dùng cho tất cả các máy in Canon/HP

Mực in laser màu đen, độ phủ màu 5%

Khối lượng mực mỗi lần sạc: 140gr hoặc

sạc đầy, đủ cho cardtrigde máy in

Canon/HP

Mực in hạt Nano siêu mịn.

600 80.000 48.000.000

02

Sạc mực máy

in Brother HL

– L2321D

Hộp

Nhãn hiệu: Winmax

HSX: Công ty

TNHH Thương mại

– dịch vụ Lộc Hưng

Xuất xứ: Việt Nam

Dùng cho tất cả các máy in Brother

Mực in laser màu đen, độ phủ màu 5%

Khối lượng mực mỗi lần sạc: 80gr hoặc

sạc đầy, đủ cho cardtrigde máy in

Brother HL - L2321D.

Mực in hạt Nano siêu mịn.

450 90.000 40.500.000

II Vật tư  máy in Canon 2900/HP    19.840.000

01 Rulô ép/ Lô ép Cái
Nhãn hiệu:

RULO12A

Xuất xứ: Châu Á

Loại tốt, có khả năng chịu nhiệt và độ

bền cao. Không bị thủng, không nhăn,

không trầy xước.

60 175.000 10.500.000

02 Bao lụa/ Bo lụa Cái
Nhãn hiệu:

BAOLUA

Xuất xứ: Châu Á

Loại tốt, dày có khả năng chịu nhiệt và

độ bền cao. Không bị thủng, không

nhăn, không trầy xước

60 99.000 5.940.000

03 Nhông sấy Cái
Nhãn hiệu: NHONG

Xuất xứ: Châu Á

Chịu đựng được nhiệt độ cao, độ bền

cao.

Loại tốt, tương thích với máy in

Canon/HP

10 100.000 1.000.000

04 Ron bo sấy Cái Nhãn hiệu: RON

Xuất xứ: Châu Á

Độ bền cao, chịu nhiệt tốt. Loại tốt,

tương thích với máy in Canon/HP
10 70.000 700.000

05 Thanh nhiệt Cái
Nhãn hiệu:

THANHNHIET

Xuất xứ: Châu Á

Độ bền cao, chịu nhiệt tốt. Loại tốt,

tương thích với máy in Canon/HP
10 170.000 1.700.000

III Vật tư máy in Brother HL-L2321D    19.950.000

01
Drum / Trống

máy in Brother
Cái

Nhãn hiệu: Winmax

HSX: Công ty

TNHH Thương mại

– dịch vụ Lộc Hưng

Xuất xứ: Việt Nam

Tương thích với máy in Brother HL-

L2321D
55 130.000 7.150.000

02
Rulo ép/ Trục

ép
Cái

Nhãn hiệu: LOEP

Xuất xứ: Châu Á

Loại tốt, có khả năng chịu nhiệt và độ

bền cao. Không bị thủng, không nhăn,

không trầy xước.

Tương thích với máy in Brother HL-

L2321D

40 175.000 7.000.000

03
Rulo sấy/ Trục

sấy
Cái

Nhãn hiệu: LOSAY

Xuất xứ: Châu Á

Loại tốt, có khả năng chịu nhiệt và độ

bền cao. Không bị thủng, không nhăn,

không trầy xước.

Tương thích với máy in Brother HL-

L2321D

40 145.000 5.800.000

IV Vật tư tin học dùng chung    41.500.000

01
Nguồn máy

tính
Cái

Nhãn hiệu: Cooler

Master 500W Elite

V3

HSX: Cooler Master

Xuất xứ: Đài Loan

Nguồn máy tính Cooler Master

Công suất tối đa: 500W

Số lượng cable kết nối 1 đường 12v 32A

1 (4+4pin ) CPU, 3 sata, 2 ata, 1 PCI

express 6+2 pin, màu đen

Quạt : 120mm

Điện áp đầu vào: 200-240V

Tiêu chuẩn:  Active PFC

Thời gian bảo hành: 12 tháng

20 1.031.000 20.620.000

02
Bàn phím máy

tính
Cái

Nhãn hiệu: Logitech

K120

HSX: Logitech

Xuất xứ: Trung

Quốc

Kiểu kết nối: Bàn phím có dây, USB 2.0

Kích thước: Full size

Bố trí phím chuẩn xác, phím nhấn nhẹ

nhàng. Trang bị đầy đủ phím chữ, phím

số và 12 phím chức năng tiện dụng.

Thời gian bảo hành: 12 tháng

50 210.000 10.500.000

03 Chuột máy tính Cái

Nhãn hiệu: Logitech

B100

HSX: Logitech

Xuất xứ: Trung

Quốc

Kiểu kết nối: Chuột có dây

Kết nối: USB 2.0

Màu sắc: Đen

Độ phân giải: (CPI/DPI): 800DPI

Dạng cảm biến: Optical

Hoạt động chính xác, hiệu quả. Cài đặt

tự động, dễ dàng sử dụng.

Thời gian bảo hành: 12 tháng

50 120.000 6.000.000

04 Mỡ bao lụa Hũ Nhãn hiệu: MOLUA

Xuất xứ: Châu Á

Loại tốt, dùng bôi cho các bao lụa máy

in.
02 250.000 500.000

05
Đầu bấm mạng

RJ45
Hộp

Nhãn hiệu: Goden

Link

HSX: Goden Link

Xuất xứ: Đài Loan

Dùng để bấm đầu dây mạng 01 350.000 350.000

06 Pin Cmos 3V Vỉ

Nhãn hiệu:

MAXCELL

HSX: MAXCELL

Xuất xứ: Nhật Bản

Pin cấp điện duy trì cho chip cmos

Điện áp: 3V
05 70.000 350.000

07 Keo tản nhiệt Ống Nhãn hiệu: KEOTN

Xuất xứ: Châu Á
Loại dẫn nhiệt tốt, tản nhiệt nhanh 02 120.000 240.000

08 Mực nước màu Lít

Nhãn hiệu: Winmax

HSX: Công ty

TNHH Thương mại

– dịch vụ Lộc Hưng

Xuất xứ: Việt Nam

Loại máy sử dụng: Máy in phun màu

Epson như: T50, T60

Màu sắc chuẩn, lâu phai, độ nhòe thấp:

Màu sắc: 01 Bộ có 06 màu gồm: Đen,

vàng, đỏ đậm, đỏ nhạt, xanh đậm, xanh

nhạt.

Hạt mực siêu mịn giúp bảo vệ đầu phun

của máy in sử dụng lâu dài. Không chất

độc hại, không gây ô nhiễm môi trường.

14 210.000 2.940.000

TỔNG CỘNG

(Giá bao gồm thuế và tất cả các chi phí liên quan như: phí, lệ phí và chi phí bảo

hành, vận chuyển, lắp ráp, sửa chữa, thay thế, giao hàng tại Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn)

  169.790.000

(Bằng chữ: Một trăm sáu mươi chín triệu bảy trăm chín mươi nghìn đồng chẵn./.)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:29:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:51:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:51:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!